
UCHWAŁA NR LIII/300/2023 
RADY GMINY CIEPIELÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLIX/275/2022 z dnia 
29 grudnia 2022r 

Na podstawie podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40z  późn. zm.) i art. 211 , art. 212. art. 217 i art. 220 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 , poz. 1634 z późn. zm) oraz  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz.583 

Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza 
zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. W wyniku 
powyższych zmian §  1 Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie: 

„1. Plan dochodów w łącznej kwocie 29.130.529,36 zł, z tego ; 

a) dochody bieżące  w kwocie 23.080.371,36zł, 

b) dochody majątkowe  w kwocie 6.050.158,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 33.243.280,69 zł, z tego ; 

a) wydatki bieżące  w kwocie 22.830.295,69 zł, 

b) wydatki majątkowe  w kwocie 10.412.985,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 2.”. 

3. Planowany deficyt   w wysokości 4.112.751,33 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z; 

a) wolnych środków w wysokości 1.000.000 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów  i wydatków nimi sfinans.  związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi  w odrębnych ustawach  w wysokości 3.112.751,33 zł 

4. Planowane przychody w wysokości  4.782.751,33 zł, z tytułu; 

a) wolnych środków  w wysokości  1.670.000 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów  i wydatków nimi sfinans.  związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości    3.112.751,33 zł 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ciepielowie 

 
 

Waldemar Czapla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 752,00 2 861,81

Pozostała działalność 2 752,00 2 861,81

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 752,00 2 861,81

758 Różne rozliczenia 12 692 027,00 12 693 358,00

Różne rozliczenia finansowe 2 216,00 3 547,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 216,00 3 547,00

852 Pomoc społeczna 441 806,00 441 837,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

17 500,00 17 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
17 500,00 17 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
54 100,00 49 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
54 100,00 49 400,00

Zasiłki stałe 197 800,00 199 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
195 300,00 197 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 115 900,00 118 615,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
115 900,00 118 615,00

Pomoc w zakresie dożywiania 26 352,00 26 568,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
26 352,00 26 568,00

855 Rodzina 3 429 090,00 3 319 247,00

Zmiany w Tabeli nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2023r" - do uchwały budżetowej nr: XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Rozdział Zmiana

109,81

75495 109,81

109,81

1 331,00

75814 1 331,00

1 331,00

31,00

85213 100,00

100,00

85214 -4 700,00

-4 700,00

85216 1 700,00

1 700,00

216,00

-109 843,00

85219 2 715,00

2 715,00

85230 216,00

Załącznik Nr  1 

do Uchwały Nr LIII/300/2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 30 marca 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 362 000,00 3 253 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 351 000,00 3 242 000,00

Karta Dużej Rodziny 90,00 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

90,00 447,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
57 000,00 55 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

57 000,00 55 800,00

29 238 900,55 29 130 529,36

85502 -109 000,00

-109 000,00

85503 357,00

Razem: -108 371,19

357,00

85513 -1 200,00

-1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 207 008,00 2 240 008,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 685 465,00 1 718 465,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 779,00 817 779,00

600 Transport i łączność 713 500,00 716 500,00

Drogi publiczne gminne 330 000,00 333 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 88 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 59 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00

710 Działalność usługowa 175 203,00 185 703,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 11 500,00

750 Administracja publiczna 3 765 639,17 3 784 639,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 080 057,00 3 089 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 618,00 185 618,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 7 500,00

Pozostała działalność 193 828,00 203 828,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 718,00 535 827,81

Ochotnicze straże pożarne 472 966,00 532 966,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 24 500,00

Pozostała działalność 2 752,00 2 861,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,40 140,21

801 Oświata i wychowanie 17 244 807,00 17 376 138,00

Zmiany w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżtu na 2023r" - do uchwały budżetowej nr: XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Rozdział Zmiana

33 000,00

01043 33 000,00

33 000,00

3 000,00

60016 3 000,00

3 000,00

53 000,00

70005 34 000,00

34 000,00

70007 19 000,00

10 000,00

9 000,00

10 500,00

71004 10 500,00

10 500,00

19 000,00

75023 9 000,00

6 000,00

3 000,00

75095 10 000,00

6 000,00

4 000,00

60 109,81

109,81

131 331,00

75412 60 000,00

500,00

55 000,00

4 500,00

75495 109,81

Załącznik Nr  2 

do Uchwały Nr LIII/300/2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 30 marca 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 11 752 402,00 11 882 402,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 825,00 1 160 825,00

Przedszkola 4 198 797,00 4 200 128,00

4260 Zakup energii 15 000,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 216,00 2 231,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 577,00 585 577,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 215,05

851 Ochrona zdrowia 77 000,00 87 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 938 903,00 938 914,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

21 000,00 21 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 21 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
94 100,00 89 400,00

3110 Świadczenia społeczne 94 100,00 89 400,00

Zasiłki stałe 217 800,00 219 500,00

3110 Świadczenia społeczne 215 300,00 217 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 320 524,00 323 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 254,00 190 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 357,00 44 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 618,00 5 673,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 127,00 108 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 597,00 67 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40,00

Pomoc w zakresie dożywiania 56 352,00 56 568,00

3110 Świadczenia społeczne 56 352,00 56 568,00

855 Rodzina 3 623 090,00 3 513 267,00

80101 130 000,00

130 000,00

80104 1 331,00

15 000,00

15,95

1 100,00

-15 000,00

215,05

10 000,00

85195 10 000,00

10 000,00

11,00

85213 100,00

100,00

85214 -4 700,00

-4 700,00

85216 1 700,00

1 700,00

85219 2 715,00

2 269,00

391,00

55,00

-109 823,00

85228 -20,00

-60,00

40,00

85230 216,00

216,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 362 000,00 3 253 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 015 001,00 2 909 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 480,00 53 210,00

Karta Dużej Rodziny 90,00 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 447,00

Wspieranie rodziny 24 000,00 24 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 000,00 55 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00 55 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 038 041,33 2 669 541,33

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 776,00 270 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 800,00 68 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 362,00 1 302 462,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 356,00 963 456,00

Pozostała działalność 120 903,00 125 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 16 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 525 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 222 604,00 247 604,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 25 000,00

32 351 651,88 33 243 280,69

85502 -109 000,00

-105 730,00

-3 270,00

85503 357,00

357,00

85504 20,00

20,00

85513 -1 200,00

-1 200,00

631 500,00

90005 9 400,00

9 400,00

90015 617 100,00

617 100,00

90095 5 000,00

5 000,00

25 000,00

92195 25 000,00

25 000,00

25 000,00

92605 25 000,00

25 000,00

Razem: 891 628,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 864 779,00 33 000,00

01043 784 779,00 33 000,00

6050 784 779,00 33 000,00

202 368,00 3 000,00

212 208,00 30 000,00

700 0,00 34 000,00

70005 0,00 34 000,00

6050 0,00 34 000,00

0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

801 7 021 943,00 130 000,00

80101 4 479 520,00 130 000,00

6050 1 030 825,00 130 000,00

0,00 130 000,00

900 506 356,00 617 100,00

90015 346 356,00 617 100,00

6050 346 356,00 617 100,00

346 356,00 617 100,00

9 598 885,00 814 100,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majatkowych realizowanych w 2023r" - do uchwały budżetowej nr: 

XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 897 779,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 817 779,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 779,00

/P/ Budowa stacji ujęcia wody w Starym Ciepielowie 205 368,00

/P/ Budowa stacji ujęcia wody w Świesielicach 242 208,00

Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Zakup działki w Ciepielowie ul. Górna 17 000,00

Zakup działki w Ciepielowie ul. Szkolna 17 000,00

Oświata i wychowanie 7 151 943,00

Szkoły podstawowe 4 609 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 825,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Ciepielowie przy Placu Zwycięstwa na potrzeby strzelnicy wirtualnej
130 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 123 456,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 963 456,00

Razem 10 412 985,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 456,00

Poprawa efektywności energrtycznej poprzez modernizację oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne - ledowe na terenie Gminy Ciepielów
963 456,00

Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr LIII/300 /2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 30 marca 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                             Załącznik  nr  4 

                                                                                                                                                                                                        do  Uchwały Nr LIII/300/2023 

                                                                                                                                  z dnia 30 marca 2023 roku 

 

Zmiany w załączniku nr 1 –„Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2023 roku’’ do uchwały budżetowej Nr XLIX/275/2022 z dnia 29.12.2022r. 
 

                                                            / w zł/ 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota dotacji 

 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 6300        Starostwo Powiatowe w Lipsku   350 000 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie ASI    5203 

921 92116 2480        Samorządowa Instytucja Kultury /GBP/  250 000   

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

 

 Nazwa jednostki    

9 

60109 

926 

01044 6230 

   

Dofinansowanie kosztów budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków na 

terenie gminy Ciepielów 

   

80 000 

851 85195 

2360 

  Realizacja zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym /art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie/Klub Seniora „Razem Raźniej”  zadanie pn „Wyjazd na 

wycieczkę krajoznawczo – rekreacyjną” 

   

+10 000 

9 

69009 

926 

90005 
6230 

   

Ochrona powietrza atmosferycznego – dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych na obszarze gminy 

Ciepielów 

   

80 000 

  

6230 

  Ochrona powietrza atmosferycznego – dofinasowanie kosztów budowy 

instalacji kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych na obszarze 

gminy Ciepielów 

   

80.000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 1



92921 92195 

2360 

  Realizacja zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz kultury, sztuki , 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego / art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie/ koła gospodyń wiejskich 

zadanie pn „zakup strojów regionalno – ludowych” 

   

+25 000 

9 

926 

 

992605 

2820 

 

 

 

 Realizacja zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz wspierana i 

upowszechniania kultury fizycznej /art. 4 ust 1 pkt 17 ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie/ klub sportowy  - zadanie ‘’prowadzenie zajęć 

sportowych’’ – organizacja zajęć, treningów i rozgrywek sportowych 

międzyklubowych młodzieży z terenu gminy Ciepielów 

   

+25 000 

Ogółem   

 

         250 000 - 655 203 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

I. Zmiany dokonane w planie dochodów i wydatków budżetu. 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy związanych z realizacją 

dodatkowych  zadań oświatowych związanych z kształceniem , wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami ukrainny art. 50 ust. 6 w/w ustawy tj. 
wynagrodzenie,  pochodne i pomoce dydaktyczne o kwotę 1 331  zł oraz kwotę 109,81 zł za 
nadanie numerów pesel obywatelom Ukrainy 

2. Pozostałe zmiany w planie dochodów wynikają z otrzymanych decyzji Wojewody 
Mazowieckiego gdzie zostały zmienione plany finansowe budżetu województwa 
mazowieckiego. 

3. W planie wydatków majątkowych  w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego 
dotyczącego zadania w ramach Polskiego Ładu „Zabezpieczenie dostaw wody poprzez budowę 
stacji ujęcia wody w Starym Ciepielowie i Świesielicach zwiększono  wartości zadań 
majątkowych o kwoty przyłączenia do sieci energetycznej nowo wybudowanych stacji . 
Wprowadzono środki na zakup dwóch działek w Ciepielowie kwota 34.000 zł, zaplanowano 
adaptację budynku PSP na strzelnicę wirtualną kwota 130.000 zł, oraz zwiększono wartość 
zadania „Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne - ledowe na terenie Gminy Ciepielów o kwotę 617.100 zł 

4. Wprowadzono dotacje celowe dla Klubu Seniora „Razem Raźniej”, koła gospodyń wiejskich z 
terenu gminy Ciepielów oraz dla klubu sportowego VIDEO CIEPIELOW. Dotacje zostaną 
udzielone na podst. art.4 ust 1 pkt 10, 16 i 17 ustawy działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób starszych, 
ochrony dóbr kultury i wspierania kultury fizycznej- łącznie na kwotę 60.000 zł.. 

5. W planie wydatków wprowadzono środki z Funduszu pomocy związanych z realizacja zadań         
-oświatowych kwota 1331 zł – wynagrodzenia i pochodne 
- nadanie numerów pesel – zakup materiałów 109,81 zł 

6. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżącej działalności jednostki. 
II. W wyniku zmian dokonanych w plamie dochodów i wydatków budżetu deficyt budżetu 

zwiększył się  o kwotę 1.000.000 zł tj z wolnych środków z  nart. 217 ust 2 pkt 6 
Planowany deficyt budżetu po zmianie wynosi kwotę 4.112.751,33 zł. 
Źródłem pokrycia deficytu będą przychody : 
a/ wolnych środków  w wysokości    1.000.000 zł, 
b/  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi sfinans.  związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w 
wysokości    3.112.751,33 zł /gospodarowanie odpadami 181.992,33, uzupełninie 
subwencji ogólnej na kanalizacje i wodociągi 2.930.759 zł/ 

III. Zmiany dokonane w planie przychodów budżetu. 

W wyniku zwiększenia deficytu zwiększono kwotę przychodów o kwotę 1.000.000 zł tj z wolnych 
środków z  art. 217 ust 2 pkt 6  

Po zmianach przychody wynoszą kwotę 4.782.751,33 zł. 

IV. Rozchody pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E0C44D-959F-46C8-9FF5-DD9ABB23038E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



